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Redaktören har ordet

Historia kommer att skrivas i

Söderhamn, vecka  5, 2017.

Vecka 5 1917 kommer SM-veckan till Söderhamn. 
SM-veckan är Svenska Mästersdkap för ett 20-tal idrotter och 
de kommer att arrangeras i Söderhamn, med stöd av 
ytterligare ett par hälsingeorter.

Hälsinglands Idrottshistoriska Sällskap kommer att vara där 
med en idrottshistorisk utställning, i Söderhamns museum, 
med inriktning på längd-åkning på skidor.

En chans för oss alla att, på hemmaplan, uppleva fin idrott 
och, som sagt, idrottshistoria när den händer.

Väl mött i Söderhamn!
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"Hälsinglands bästa idrottsman 1968"

Göran "Dallas" Sedvall, Brobergs IF.

"För utomordentliga prestationer i 
klubblaget Brobergs IF, som för femte 
året i följd avancerade till SM-slutspel, 
samt för flitig medverkan i landslaget, 
där han presterade uppmärksammade 
insatser och i match mot Sovjet erövra-
de pris som bäste spelare i laget.

Göran Sedvall blev också Hälsinglands 
bäste bandyspelare för året."

Göran Sedvall föddes den 15 juni 1941 i Söderhamn.

1955 debuterade han, som 14-åring, i Brobergs IF:s A-lag i en 
DM-match mot Ljusdal. Broberg vann med 9-1 och 
debutanten Sedvall gjorde ett mål.
En stjärna var född.

Det skulle bli upptakten på en enastående karriär och 
meritlista: 57 landskamper med 25 gjorda mål, fyra VM-silver 
och 4 SM-guld med Brobergs IF, åren 1963, 1964, 1976 och 
1977.  Med Brobergs IF vann han också World Cup tre 
gånger, 1975, 1977 och 1978.

Vid VM i Moskva 1973 utsågs sovjets Maslov till turnering-
ens bästa forward. På den avslutande banketten överlämnade 
Maslov priset, två miniatyrsamovarer, till "Dallas" med orden:
"De här ska Du ha, Du är bäst."
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24 år efter succedebuten mot Ljusdal avslutade "Dallas" sin 
karriär på Söderstadion i en SM-final mot IK Boltic. 
Boltic vann med 7-4 och tog sitt första SM-guld.

Fotbolls- och bandygiganten Orvar Bergmark beskrev, i en 
tidningsintervju, sin landslagskanrat "Dallas" med följande 
ord: Elegans, Kvickhet, Styrka, Finess och Harmoni.

Göran "Dallas" Sedvall är en av Söderhamns mest kända 
innevånare under de senaste 50 åren.

           Erik Wiger

En domarhistoria:

Visst var idrotten roligare förr  - före dopingproblemen, dyra 
värvningar, våldsam spel m.m.

Nåja, våldsamt spel förekom förr också.
Någonstans på landsbygden i Västergötland spelades en match 
i en av de lägre divisionerna. Hemmalagets vänsterback var 
hård i sina brytningar och träffade väl inte alltid bollen. Efter 
att ha dömt en, av otaliga, frisparkar på honom kallade 
domaren honom till sig och bad honom ta det lugnare annars 
skulle han visa ut honom (detta var före de gula och röda 
kortens tid).

Domaren sá. "Nu får Du lugna ner dej. Nästa ojusta brytning 
åker Du ut."

Vänsterbacken tittade lugnt på domaren och svarade: "De ´blir 
la´ svårt dé Du, de´ e´ jag som rår öm täkta."

            EW
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Ingo fick draghjälp av skidess

Under en period i slutet av 1960-talet kuskade tungvikts-
mästaren Ingemar Johansson land och rike runt tillsammans 
med brodern Rolf. För några tusenlappar i ersättning bjöd de 
på tre ronders boxning på sparringnivå.  Bröderna Johansson 
”boxades” i bland annat Hudiksvall och Bollnäs och när det 
var dags för Söderhamn den 10 juli 1959 kom någon på den 
ljusa idén att kombinera boxningen med – skidåkning!

Vid stadens snötipp vid IP låg snöhögarna fortfarande djupa. 
Planintendenten ”Plogen” Erikson gav klartecken och 
ledarlegenden Nisse Stenberg kopplades in för att skaffa 
åkare. Det blev bara två – Rolf Rämgård och Per-Erik Larsson 
– som mätte krafterna på den ihopskottade slingan inför 1.350 
åskådare.
I tidningsreferatet dagen efter kunde vi läsa:

”Speakern konstaterade att det inte var några 
vallningsbekymmer trots den något ovanliga temperaturen. Så 
kom då åkarna iväg och till allmän förnöjelse gick det riktigt 
bra. Farten var riktigt hygglig, men med balansen var det lite 
sämre beställt för Rämgård. Strax före ingången till sista 
varvet gjorde han en vurpa. Den lilla malören försenade dock 
inte Rämgård så mycket och han hämtade snart upp Per-Eriks 
försprång och så åkte de sida vid sida över mållinjen på 
2.02,2” (i minuter alltså…).

I samband med sitt hyllningstal till Ingo överlämnade Nisse 
Stenberg ett par Edsby-skidor.
                                                                                Lars Gösta Larsson



  För 100 år sedan…

fanns inte några idrotts- eller sportsidor i dagstidningarna. 
Idrottsnyheterna fick samsas med skyttenyheter under rubriker 
som ”Bland Skyttar och Idrottsmän” eller ”Skytte & Idrott”.
Skytterörelsen var mycket stor under och efter första 
världskriget. Den var en viktig del i rikets försvar och var 
därför statsunderstödd. Skjutbanor och aktiva skytteföreningar 
fanns i varje by.
Idrottsrörelsen var fortfarande under stark utveckling och 
hade, även den, nått ut över hela landskapet. Tävlingar hade 
arrangerats sedan slutet av 1800-talet. De stora idrotterna i 
Hälsingland, på den tiden, var friidrott, fotboll och skidor.
Det skulle dröja ända in på 30-talet innan en av de stora 
rikstidningarna införde särskild sportsida, någotsom snabbt 
fick efterföljd i de lokala tidningarna.

I en genomläsning av de hundra år gamla tidningarna finner 
man, bland annat:

31/1  Ljusnan ”Bland Skyttar och Idrottsmän”
”Hälsinglands idrottsförbunds mästerskapstävlingar
i skidlöpning ägde i går rum i Söderhamn anordnade av 
Söderhamns idrottsförening, på ett sätt som av löparna 
mottogs med allmänt och berättigat missnöje. Enligt uttalande 
av så gott som samtliga tävlande var 30 kilometersbanan så 
dåligt prickad att bortåt hälften av löparne, däribland flera av 
de allra bästa, åkte fel och måste utgå.
Även prisutdelningen vilken förrättades på rådhussalongen 
kl.6 e.m. blev nära nog till en formlig skandal i det att förste 
pristagaren i klass II på 30 km. helt och hållet uteslöts från 
prislistan genom prisdomarnas slarv varav vandrinds- 
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priset till  de tre bästa  på 30 km. tillerkändes en annan för-
ening än den faktiskt bästa. Följande uppgifter, dem vi  
personligen inhämtat äro riktiga, ehuru andra meddealdes vid 
prisutdelningen. Det lovades dock, i går kväll, att prislistorna 
skulle korrigeras i likhet med nedanstående riktiga resultat.
30 km. Klass I: 1. Lars Eriksson ,Arbrå,  2 t. 11 m. 56 sek; 2. 
Bror Lindgren, Holmsveden, 2.19,4; 3. A. Persson, Bollnäs, 
2.20,36; 4. V. Törngren, Holmsveden, 2.22,4.
Klass II: 1. Per Jonsson, Bollnäs, 2.23,25; 2. Ture Broberg, 
Arbrå, 2.24,37; 3. Erik Jonsson, d:o, 2.39,49; 4. Bertil Hast, 
Bollnäs, 2.42,54.
Klass III: 1. J. Andersson, Söderhamn, 2.43,54; 2. G. 
Vredenberg, d:o, 3.02,30.

Vandringspriset till bästa tremannalag, som vid prisutdel-
ningen  tillerkändes Arbrå skytteförenings skidklubb skall 
rätteligen tillerkännas Bollnäs gymnastik- och idrottsförening.

10 km.: 1. Hjalmar Lingvall, Holmsveden, 38 m. 2 sek.; 2. 
Erik Johansson, Arbrå, 39,20;3. Sixtus Rydén, Bollnäs, 39,44; 
4. Oskar Backström, Arbrå, 41,13; 5. V. Hellström, Bollnäs, 
42,30; 6. R. Törngren, Holmsveden, 42,50; 7. Karl Jansson, 
Söderhamn, 42,59.
Damer 10 km.: 1. Karin Jonson, Bollnäs, 50 min. 40 sek.; 2. 
Signe Eriksson, d:o, 52,22; 3. Linnea Lingvall, Holmsveden,, 
53,30; 4. Alfhild Backmanson,Bollnäs, 54,17.

Hederspris till den vid tävlingarna bäst representerade före-
ning tillerkändes Bollnäs gymnastik- och idrottsförening.

En av sex bland de bästa löparne inlämnad protest mot 
banans prickning blev av prisdomarna ogillad.



Backtävlingen som ägde rum vid backen i Söderala kl. 12 
midd. gav följande resultat:
Klass II: 1. R. Sandström, Söderhamn, 71,38 poäng; 2. Axel 
Nordal, d:o, 68,88.
Klass III: 1. Edv. Sandstöm, Söderhamn, 77,88 p.: 2. Bror 
Karlsson, Hudiksvall, 59,50 p.

Vandringspriset tillerkändes Edv. Sandström såsom tävling-
arnas bästa man.

Prisutdelningen förrättades i går afton på rådhussalongen av 
överste Nyström, som i ett kortare tal betonade skidsportens 
stora betydelse för försvaret.
Priserna utgjordes av mästerskapstecken, pokaler samt silver- 
och bronsmedaljer."

1/3  Ljusnan "Bland Skyttar och Idrottsmän"

"Alfta gymnastikförening
höll i söndags skidtävling för sina medlemmar gynnat av 
utmärkt före och stor tillslutning. De bästa resultaten blevo:
C:a 30 km.: 1. Per Persson, 1 tim. 23 min. 30 sek.; 2. Gösta 
Johansson, 1.24,40; 
C:a 10 km.: 1. Johan Tranfält, 38,02; 2. Alb. Brickman, 
38,50; 3. Helge Schwartz, 40,50.
C:a  5 km.: 1. Holger Jönsson, 2. Julius Blom, 3. Anton 
Eriksson.
C:a 5 km (damer): 1. Frida Kvist; 2. Anna Jonsson.
2 km.: 1. John Thuresson; 2. Elmar Blom; 3. Wilh. Lindberg.

3/3 Ljusnan  "Bland Skyttar och Idrottsmän"

"Skidtävlingar för folkskolebarn
voro igår anordnade i Arbrå, vid Koldemo skola. Tävlingarna 
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som på initiativ av Hälsinglands idrottsförbund, anordnats av 
Arbrå skytteförenings skidklubb räknade 75 deltagare, varav 
10 i en för flickorna anordnad tävling..."

24/5  Ljusnan  "Bland Skyttar och Idrottsmän"

"Om distriktsmästerskapet i terränglöpning
tävlade man på söndagen i Hudiksvall på cirka  6 km. bana 
med Strands IF som arrangör. Vädret var det sämsta möjliga 
men detta till trots hade ett 100-tal  åskådare infunnit sig.
Resultatet blev: Distriktsmästare A. Persson, Bollnäs, 29 min. 
19,6 sek.: 2. V. Eriksson, Bollnäs, 29.20,2; 3. A. Vennersten. 
Ljusdal, 30.44; 4. H. Jacobsson, Arbrå, 30,5.; 5. G. Ritzén, 
Ljusdal; 6. H. Hjelm, H.I.F.; 7. H. Mattsson, Ljusdal; 8 och 9 
voro strandare, 10, 11 och 12 HIF:are.
Hälsinglands idrottsförbunds vandringspris för 3-mannalag 
erövrades för andra gången av Ljusdals IF:"

31/7 Ljusnan  "Bland Skyttar och Idrottsmän"
"Hugo Andersson segrar i tiokampen och sätter nytt rekord 
i höjdhopp och stavhopp.

Hälsinglands distriktsmästerskap i 10-kamp avgjordes i 
lördags och i går på Bollnäs idrottsplats. Tävlingen gällde 
även guldsmed Wahlbergs och Bollnäs damers 
vandringspriser.

På lördagen tävlades i 100 meter, längdhopp, kula, höjdhopp 
och 400 meter. H. Andersson klarade då, med ett vackert och 
väl beräknat hopp, 172 i höjd vilket är nytt distriktsrekord och 
G. Andersson gick över 170 - även detta  en ansenlig höjd.

Thålin, som på lördagen var förhindrad att tävla, tilläts att 
ensam genomgå  de fem första grenarna på söndag f.m. 



varvid han klarade 5,93 m. i längdhoppet och därigenom blev 
bäste man i denna gren.

Kl. 5 i går e.m. fortsatte kampen med häcklöpning, diskus, 
stavhopp, spjut och  1500 meter och nu kommo alla tre 
deltagarna tillsammans.
H. Andersson hade oturen att genom lottdragning få löpa 
häckbanan ensam, men tangerade dock rekordet 18,4 sek. 
Thålin vann sitt heat över G. Andersson på 18,4 sek.
Stavhoppet blev en oväntat hård strid på stora höjder mellan 
H. Andersson  och Thålin. Båda klarade flott 3,10 och då 
ribban höjdes till 3,20 gick H. Andersson över detta utan 
ansträngning. Rekordet - 3,15 - blev därigenom slaget . Vid 
kontrollmätning fastställdes dock höjden till 3,19 m. vilket så-
ledes gäller som nytt rekord. H. Andersson gjorde därpå 
några försök över 3,30 och hade så nära klarat även denna 
ansenliga höjd.

Resultatet av 10-kampen blev att Hugo Andersson segrade 
med 6.075,935 poäng, därmed dokumenterande sig själv som 
Hälsinglands f.n. bästa allmänna idrottsman.

Tvåa blev G. Andersson, Bollnäs, och trea G. Thålin, 
Ljusdal."
Wahlbergs synnerligen vackra vandringspris erövrades nu för 
tredje gången och för alltid av H. Andersson och Bollnäs 
Damers vandringspris  för andra gången.

22/8  Ljusnan "Bland Skyttar och Idrottsmän"

Tävlingar i femkamp
om guldsmed S. Peterssons vandringspris ägde i går rum å 
idrottsplatsen vid Långnäs. Av fyra deltagare fullföljde endast 
två tävlingen. Segrare blev G. Andersson med 8 poäng. Andre
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man blev G. Unger med 12 poäng.

Resultaten i de olika grenar voro:
Längdhopp: G. Andersson 6,06 m.; C. Rosén 5,95; K. Thålin 
5,68; och G. Unger 5,44.
Diskuskastning: G. Unger 31,52; C. Rosén 27,60; G. 
Andersson 25,55; och K. Thålin 25,31.
Löpning 200 m: G. Andersson 26 sek.; K. Thålin 26,1; C. 
Rosén 26 1/5; G. Unger 26 2/5.
Spjutkastning: G. Unger 41,25 m.; G. Andersson 41,19; C. 
Rosén 30,18; K. Thålin 29,86.
Löpning 1.500 m.: G. Andersson 4 min. 57 sek. G. Unger 
5.16.

Fotnot: I femkamp räknades sammanlagd placeringssiffra till 
skillnad mot 10-kamp där en särskild poängtabell utarbetats 
på internationell nivå.

-  o  -

Placeringssiffrans baksida.

Vid SM i femkamp i Uppsala 1916 hette den stora favoriten 
Gösse Holmer (senare rikstränare i friidrott och sedermera far 
till palmeutredande polismästaren Hans Holmér).

Skarpaste konkurrenten var Nils Jansson, IF Thor, Uppsala. 
Jansson var en bra diskuskastare och vann den grenen. Som av 
en händelse deltog ett par klubbkamrater till Jansson, även de 
duktiga diskuskastare, som lade sig mellan Jansson och 
Holmér i diskustävlingen och på så sätt gav Holmér en 4:de 
placering i grenen. Nils Jansson vann femkampen.

Holmér blev en av initiativtagarna till poängtabell i femkamp.



Anders Persson – Hälsinglands första stora 
idrottsman.

”Tidigt fick Hälsingland några klart lysande namn inom 
skidsporten och det var inte överraskande att den hälsing 
som först av alla erövrade ett svenskt mästerskap, gjorde det 
i ett tremilslopp.
Det var 1912 som Anders Persson från Bollnäs GoIF, iklädd 
krimmermössa och med hängslen utanpå linneskjortan, åkte 
på den förnämliga tiden två timmar och fyra minuter. 
Denna bravad skulle han upprepa inte mindre än fyra 
gånger.”
      Bollnäsförfattaren Karl Rune Nordkvist

Persson, Anders, 1886-1925, skidlöpare och skidfabrikör från 
Rengsjö. Var en av Sveriges bästa allroundåkare och, genom 
sina personliga egenskaper, en dominerande figur inom sin 
tids skidsport. 

Anders Persson representerade Rengsjö SK fram till 1911, 
därefter Bollnäa GIF. Han vann SM på 3 mil åren 1912, 1914, 
1917 och 1921. 1917 i samband med Nordiska Spelen. Han 
vann även 2-milsloppet vid Nordiska Spelen 1917 och vid SM 
1918.
Persson blev 5:a i Holmenkollens 5-milslopp 1919 och tvåa i 
Vasaloppet 1923.
I Hälsingland vann han 13 individuella mästerskap på skidor 
och 5 i terränglöpning.

Anders Persson var en av de första svenska skidlöpare som 
förstod skötsamhetens och den tidiga träningens betydelse 
Han tävlingsåkte med våldsam kraft och energi.
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.
Anders Persson avled i hjärtförlamning natten efter sin sista 
DM-seger på 6 mil 1925. Han var säkerligen inte frisk när han 
ställde upp och han vann loppet efter en våldsam forcering i 
slutet.

Till hans minne instiftades 1927 "Anders Perssons Minne" ett 
årligt 3-milslopp i Bollnäs, som arrangerades under åren 
1927-1943.
          

Anders Persson, 1886-1925, Rengsjö SK och Bollnäs GoIF, 
Hälsinglands förste svenska mästare, alla kategorier.

            Erik Wiger



Skidsporten i Sverige 
(Ur Nordisk Familjeboks Sportleixon)

Skidan tjänade under årtusenden huvudsakligen praktiska 
syften. Som sportredskap har den begagnats under två vitt 
skilda perioder. Den första inträffade under vikingatiden fram 
till 1400-talet, den andra är av sent datum.
I Norge väcktes intresset för den senare tidens skidsport redan 
omkring 1845 och regelbundna tävlingar arrangerades från 
1866.
För den övriga världen blev Fritiof Nansens skidfärder på 
Grönland och speciellt hans bok ”Paa ski over Grönland” en 
utomordentlig propaganda för skidåkningen.

I Sverige väcktes intresse genom E. A. Nordenskiölds 
berättelse om samiska skidlöpares långfärd under hans 
expedition på Grönland 1884. Därav följde 
Nordenskiöldstävlingen 1884.

Av avgörande betydelse för skidsporten blev stiftandet av 
Foreningen til Ski-Idrettens Fremme i Norge och Skid- och 
Friluftsfrämjandet i Sverige.

I Sverige arrangerades den första längdskidlöpningen 1879 i 
Sundsvall, men inte förrän i slutet av 1890-talet blev 
tävlingar vanliga.

Svenska Mästerskap på skidor 1910 – 1945.
1910 i Härnösand (backhopp och kombination i Saltsjöbaden).
1911 i Gävle  (backe och kombinerat i Sundvall).
1912 i Bollnäs  (backe och kombinerat i Falun).
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1913 i Östersund (backe i Fiskartorpet).
1914 i Östersund (backe och kombinerat i Saltsjöbaden).
1915 i Ludvika (backe och kombinerat i Fiskartorpet).
1916 i Örnsköldsvik (backe och kombinerat i Fiskartorpet).
1917 i Saltsjöbaden (backe och kombinerat i Fiskartorpet).
1918 i Sundsvall.
1919 i Falun (backe i Saltsjöbaden, kombinerat i Södertälje).
1920 i Bollnäs.
1921 i Boden.
1922 i Djursholm (backe och kombinerat i Fiskartorpet).
1923 i Härnösand.
1924 i Filipstad.
1925 i Östersund.
1926 i Luleå.
1927 i Örnsköldsvik.
1928 i Sundsvall.
1929 i Hudiksvall.
1930 i Arvika.
1931 i Umeå.
1932 i Östersund.
1933 i Boden.
1934 i Lycksele.
1935 i Falun.
1936 i Luleå (backe och kombinerat i Boden).
1937 i Örnsköldsvik (slalom, det första i grenen, i Östersund).
1938 i Sollefteå.
1939 i Filipstad (slalom i Sundsvall).
1940 i Sundsvall (slalom i Järvsö).
1941 i Umeå (slalom i Kiruna).
1942 i Hudiksvall (slalom i Vikmanshyttan).
1943 i Östersund (slaom i Åre).
1944 i Boden (slalom i Filipstad).



1945 i Kramfors (slalom i Östersund).

Därefter:
1951 i Söderhamn.
1960 i Hudiksvall.
1980 i Hudiksvall.
1989 i Bollnäs(längdåkningen flyttad till Harsa).
2005 i Hudiksvall.
2007 i Åsarna (flyttat från Hudiksvall p.g.a. snöbrist).

IDROTTSFRÅGOR

1. Endast 26 min. och 47 sek. tog det för J-O Waldner att 
vinna herrsingelfinalen i Barcelona-OS 1992 i tre raka set  
21-10, 21-18, 25-23 mot ettan på världsrankingen. Vem?

A. Jean-Philippe Gautien;  B. Andrzej Grubba:  C. Zoran 
Primovac,  D. Jean-Michel Saive

2. TV-legenden Sven "Plex" Pettersson var inte bara kommen-
tator utan hade även i sin ungdom tävlat på alpina skidor.
För vilken klubb?

 A. IFK Lidingö;  B. Sollefteå SK;  C. Åre SLK;  D. IFK 
Östersund.

3. Christian Olssons 17,83 stod som inomhusvärldsrekord i 
tresteg i dryga 6 år, från mars 2004 till mars 2010, då en 
fransman hoppade längre. Vad heter han?

A. Roger Bambuck;  B. Jean Bouin;  C. Michel Jazy;  D. 
Teddy Tamgho.
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4.  Under 2012 spelades 6 "El Clasico": I ligan B-R 1-2 och 
R-B 2-2, i cupen R-B 1-2 och B-R 2-2, i supercupen B-R 3-2 
och R-B 2-1. En spelare gjorde mål i samtliga matcher. Vem?

A. Higuan (R);  B. Leo Messi (B);  C. Pedro (B);  D. Christian 
Ronaldo (R).

5.  Endast en gång har Vasaloppet vunnits av en schweizare. 
Året var 1983, men vad heter åkaren från Obergestein, som 
var 2 sek. före IFK Moras Lars Frykberg?

A. Simon Amman;  B. Dario Cologna;  C. Konrad 
Hallenbarter;  D. Raul Olle.

6.  Tony Rickardsson blev världsmästare i speedway 6 ggr. 
under åren 1994-2005. Den bedriften delar han med en annan 
förare. Vem?

A. Barry Briggs (NZL);  B. Ove Fundin;  C. Ivan Mauger 
(NZL);  D. Ole Olson (DEN).

7.  1972 i München skrällde skytten Ragnar Skanåker från 
Ängelholm genom att redan första OS-dagen ta guld i fripistol 
50 m. Har han senare tagit flera OS-medaljer?

A. Ja 1;  B. Ja 2;  C. Ja 3.  D. Nej.

8.  Av säkerhetsskäl finns det en nedre viktgräns för hur lite 
en racercykel får väga. Hur mycket lyder den på enligt UCI 
(Union Cykliste Internationale)?

A. 4,8 kg.;  B. 6,8 kg.;  C. 8,8 kg.;  D. 18,8 kg.

9.  13 augusti 1948 blev Sverige OS-mästare i fotboll efter 
finalvinst på Wembley mot Jugoslavien med 3-1. Idrotts-
bladets rubrik löd: Bister Bertil Bemästrade Busiga Balkaner.



.Vem var denne Bertil?

A. Bertil Bäckvall;  B. Bertil Leander;  C. Bertil Nordahl; 
D. Bertil "Bian" Rosengren.

10.  20 sept. 1942 löpte Gunder Hägg 5000 m. på ny världs-
rekordtid 13.58,2. En tid som stod sig tills Emil Zatopek 13 år 
senare sprang sekunden snabbare. Var satte Gunder sitt 
världsrekord?

A. Bislett, Oslo;  B. Olympiastadion Helsingfors;  C. 
Strömvallen, Gävle;  D. Slottskogsvallen Göteborg.

11.  Hur många gånger har Sverige vunnit Davies Cup i 
tennis?

A. 1 gång;  B. 3 ggr.;  C. 5 ggr.;  D 7 ggr.

12.  Tisdagen den 4 april 1989 är ett historiskt datum för 
svensk pingis. det var då den kinesiska muren äntligen revs 
med 5-0 i herrarnas lag-VM-final. I vilken tysk stad bröt 
jublet loss?

A. Berlin;  B. Dortmund;  C. Köln;  D. München.

                                                                           Leif Styrman

GOD JUL och GOTT NYTT ÅR!

Rätta svar till Idrottsfrågorna:  1. A;  2. D;  3. D;  4. D;  5. C;   
6.  C;  7. C;  8. B;  9. C;  10. D;  11. D;  12. B.
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